
Zarządzenie Nr 521/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 uchwały 
Nr LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - 
uchwała budżetowa na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę   3.459,44 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    3.459,44 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   3.459,44 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     3.459,44 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 521/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 13 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 094 572,66 3 459,44 4 098 032,10 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 794 014,66 3 459,44 1 797 474,10 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

83 773,62 3 459,44 87 233,06 

Razem: 948 084 069,28 3 459,44 948 087 528,72 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 521/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 13 listopada 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 72 173 661,66 3 459,44 72 177 121,10 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 758 061,66 3 459,44 3 761 521,10 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 43 702,06 2 160,12 45 862,18 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 688,40 1 100,00 21 788,40 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 633,06 199,32 4 832,38 

Razem: 1 161 995 898,28 3 459,44 1 161 999 357,72 

 


